
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、経済雑誌「日中経済人」発刊を機に、会員組織「日中経済人会」を組成する運びとなり
ました。
そしてこの度、「THANKS会」の会長である鈴木様と「守成クラブ」の東京上海代表の岡島様の
ご協力にて「日中経済人」の会員組織「日中経済人会」の発足に際した決起集会を行うことに
なりました。
中国ビジネスにご興味ある経営者の方々や、すでに中国への進出をお考えのお知り合いの経
営者の方々へお誘いのご連絡も頂きますようよろしくお願いします。　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日中経済人会　陽田　茂

「日中経済人会」とは・・・
日本と中国の経営者をつなぐ経済雑誌「日中経済人」を中心に、日中交流を目指します。また中国テレビ・ネットショッピ
ング出店、上海百貨店催事出店販売などの営業に通じる具体的な情報を、会に参加することで入手できるようになりま
す。

「THANKS会」とは・・・
会社間の協業やパートナーの発掘をスピーディーに実現することを目的として、社長、役員、部長以上の決裁権限のある
方を中心にお集まりいただいております、ご参加いただく皆様が主役のビジネス交流会です。

「守成クラブ」とは・・・
中小企業の会員制全国組織（全国９０会場１２０００社登録）です。正会員になりますと全国どこの会場へも参加可能の特
典があります。その中でも「東京上海」組織は、国内に限らず、上海をはじめ海外に繋がる拠点を目指しており、特に中国
やイタリアに強い人脈があります。異業種の経営者にお集まりいただき、仕事をシェアしたり情報交換するなど商売繁盛を
目指そうという異業種交流会です。

開催日･場所

■日時：10月5日(水)　18:00受付 18:30～20:30
■会場：京都・烏丸 つゆしゃぶ CHIRIRI 東京汐留店
（03-3572-7831）
東京都港区東新橋1-3-10（第一京浜沿い)
http://r.gnavi.co.jp/a712700/

■交通：ＪＲ新橋駅 汐留口 徒歩2分
　　　　　　　地下鉄銀座線新橋駅 2番出口 徒歩2分
　　　　　　　都営浅草線新橋駅 2番出口 徒歩2分
　　　　　　　ゆりかもめ新橋駅 2番出口 徒歩2分
■会費6000円（軽い飲食、飲み放題付）

※会場のキャパシティの関係で30名程度で開催致します。（名刺を35
枚程度ご用意ください）
※名簿作成の為、お手数ですが、参加者全員の下記内容をご連絡お
願いいたします。（名前、会社名、役職、連絡先電話＆ＦＡＸ、メールアドレ
ス、ＵＲＬ、５０文字程度の自己紹介文）

株式会社日中経済人　　代表取締役　編集長　：　陽田　茂
TEL　０３－５２１５－８８５２　　FAX　０３－５２１５－８８５３　　　　Handy 080-4195-8935（iPhone）
Mail   s-yohda@cj-business.jp


